メディア関係者各位

新刊のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび小社では下記の書籍を刊行いたしました。お忙しいところ大変恐縮ではございますが、貴媒体、書評コーナーな
どにて、ぜひご高評を賜りたくお願い申し上げます。 敬具

■お問い合わせ■
〒102-0083 東京都千代田区麹町3-2

相互麹町第一ビル
㈱中経出版 書籍編集部 藤田（ふじた）

TEL：03-3262-2124／e-mail :
fujita@chukei.co.jp

『生徒会の一存』で

古文単語が
面白いほど身につく本

人気ライトノベルシリーズと、
「古文単語集」が奇跡のコラボ!!
富士見ファンタジア文庫の大人気ライトノベルシリーズ
『生徒会の一存』と「中経出版の学習参考書」が手を組
み、大学入試でも問われる古文単語を、『生徒会の一
存』シリーズのキャラクターと一緒に楽しく覚えられる
「学習参考書」が生まれました！

【「豊富なイラスト」×「原作世界観」×「わか
りやすい解説」】
ただひたすら覚えようとしても、なかなか覚えられない
のが古文単語。しかし、本書では、この古文単語一つ一
つのニュアンスを『生徒会の一存』シリーズのキャラク
ターたちが「演じて」いるので、楽しく古文単語を覚え
ることができます。

解説ページにはすべて、狗神煌さんのイラストを配置。
古文単語の意味やニュアンスがビジュアルで直感的につ
かめるので、記憶にも定着しやすい上、なかなか馴染み
がない「古文」の世界が、ぐっと身近に感じられます。

また、単語の意味を補足する解説ももちろん掲載。
人気講師・太田善之先生の授業さながらの、非常に興味
深い内容です。
ただただ暗記するのではなく、「理解」に力点を置いて
あるので、知識がどんどん頭に染み込みます！

●カバーはリバーシブル仕様
カバーの裏面には「特製かけかえカバー」を印刷。
どちらも素敵なデザインです！

●『生徒会の一存』最新刊も同時発売！
『生徒会の十代 碧陽学園生徒会議事録10』（富士見
ファンタジア文庫）も同時発売予定です！

［原作］葵せきな（あおい せきな）
［キャラクター原案］狗神煌（いぬがみ きら）
［解説］太田善之（おおた よしゆき）
［定価］1,260円（税込）
［頁数］336ページ